
PÉRIG
UEUX

LE BUIS
SON

MAUZENS- 

MIR
EMONT

NIV
ERSAC

LES VERSANNES

AGEN
LE BUGUE

SIO
RAC 

EN PÉRIG
ORD

LI
G

N
E 
48

Horaires à titre indicatifs
Les horaires définitifs seront 

prochainement disponibles sur 
aquitaine.ter.sncf.com

N
ou

ve
au

té
s 

La Région Nouvelle-Aquitaine vous présente les nouveaux horaires TER valables sur votre ligne à  partir du 2 juillet 2017. 
Ces horaires vous permettront de vous déplacer sur l'ensemble de la région, à bord de trains 100% neufs ou rénovés.
Cette offre a été pensée pour répondre  aux besoins des usagers quotidiens, tout en proposant une offre complémentaire 
avec les trains grandes lignes (TGV et Intercités) afin de faciliter la mobilité de tous.

A
G

EN
 >

 P
ÉR

IG
U

EU
X

Lundi

Mardi 

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche et Jours Fériés

N° de train 865836 865822 865840 865860 865842 865872 865816 865818 865874 865828 865844 865832 865834 865876 865870 865814

AGEN 06:26 07:22 08:37 10:29 11:36 12:37 14:26 14:23 15:54 17:25 18:37 20:19 21:10
PONT DU CASSE 06:32 - 08:43 - - 12:43 - - - - 18:43 20:25 -

LAROQUE 06:39 - 08:51 - - 12:51 - - - - 18:51 20:33 -
PENNE 06:52 07:41 08:00 10:48 11:58 12:00 14:45 14:42 16:13 17:44 19:01 20:43 21:29

TRENTELS LADIGNAC 07:00 - 09:09 - - 13:09 - - - - 19:09 20:51 -
MONSEMPRON LIBOS 05:07 07:08 07:56 09:16 11:03 12:13 13:16 14:00 14:57 16:30 17:59 19:17 20:59 21:47

SAUVETERRE LA LEMANCE 05:20 08:10 11:17 12:27 15:14 15:11 16:44 18:13 21:00
VILLEFRANCHE DU P. 05:27 08:16 11:23 12:33 15:20 15:17 16:50 18:20 22:07

BELVES 05:43 08:32 11:39 12:49 15:36 15:33 17:06 18:36 22:23
SIORAC EN PERIGORD 05:50 08:39 11:46 12:56 15:43 15:40 17:13 18:42 22:30

LE BUISSON 06:02 06:27 07:12 08:47 11:54 13:04 15:51 15:50 17:21 18:55 22:38
LE BUGUE 06:36 07:21 08:57 12:04 13:14 15:00 15:59 17:31 19:05 22:48
LES EYZIES 06:44 07:29 09:05 12:12 13:22 16:09 16:08 17:39 19:14 22:56

MAUZENS MIREMONT 06:51 07:36 - - - - - - - -
LES VERSANNES 07:03 07:48 - - - - - - - -

NIVERSAC 07:10 07:55 09:28 12:34 13:44 16:30 16:29 18:01 19:38 23:17
PERIGUEUX 07:20 08:05 09:40 12:41 13:54 16:37 16:40 18:08 19:45 23:25

Correspondances vers Limoges Limoges Limoges Limoges Limoges Limoges Limoges Limoges

PÉ
R
IG

U
EU

X
 >

 A
G

EN Lundi

Mardi 

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche et Jours Fériés

Correspondances de Limoges Limoges Limoges Limoges Limoges Limoges Limoges Limoges Limoges

N° de train 865875 865881 865881 865817 865883 865819 865885 865833 865887 865835 865837 865889 865845 865839 865831 865841 865843 865815 865827 865825

PERIGUEUX 04:57 07:50 08:45 10:05 11:41 14:51 14:51 17:44 17:55 18:36 18:36 19:58 20:01
NIVERSAC 05:06 07:00 08:54 10:14 11:50 15:01 14:00 17:55 18:06 18:47 18:47 20:09 20:12

LES VERSANNES - - - - - - - 18:02 18:13 18:54 18:54 20:16 20:19
MAUZENS MIREMONT - - - - - - - 18:15 18:25 19:06 19:06 20:28 20:31

LES EYZIES 05:27 08:21 09:15 10:35 12:13 15:22 15:22 18:22 18:32 19:15 19:15 20:35 20:38
LE BUGUE 05:35 08:29 09:23 10:43 12:22 15:30 15:30 18:30 18:40 19:23 19:28 20:43 20:46

LE BUISSON 05:45 08:39 09:33 10:53 12:31 15:40 15:40 18:40 18:50 19:32 19:44 20:53 20:54
SIORAC EN PERIGORD 05:52 08:46 09:40 10:00 12:38 15:47 15:48 18:47 18:57 19:51 21:01

BELVES 06:58 08:52 09:46 11:07 12:45 15:53 15:54 18:54 19:04 19:58 21:08
VILLEFRANCHE DU P. 06:14 09:08 10:02 11:23 13:01 16:09 16:10 19:10 19:20 20:14 21:25

SAUVETERRE LA LEMANCE 06:20 09:14 10:08 11:28 13:07 16:15 16:16 19:16 19:26 20:20 21:31
MONSEMPRON LIBOS 05:35 06:34 06:34 06:34 07:23 09:28 09:40 10:22 11:40 11:42 13:21 13:40 16:29 16:29 19:30 19:39 20:33 21:46
TRENTELS LADIGNAC 05:43 06:42 06:42 06:42 07:31 - 09:48 - 11:48 - - 13:49 - - - - - -

PENNE 05:51 06:50 06:50 06:51 07:42 09:43 09:56 10:37 11:57 11:57 13:35 13:57 16:45 16:43 19:44 19:54 20:48 22:04
LAROQUE 06:01 06:00 06:00 07:00 07:52 - 10:06 - 12:06 - - 14:07 - - - - - -

PONT DU CASSE 06:08 07:08 07:08 07:08 07:00 - 10:14 - 12:14 - - 14:15 - - - - - -
AGEN 06:14 07:14 07:14 07:14 08:06 10:02 10:20 10:56 12:20 12:17 13:55 14:21 17:05 17:05 20:04 20:13 21:07 22:28

LES EYZIES

LAROQUE

MONSEMPRON 

LIB
OSVILLEFRANCHE

DU PÉRIG
ORD

BELV
ES

SAUVETERRE

LA LEMANCE

PENNE

PONT DU CASSE

TRENTELS

LADIG
NAC

 1 aller-retour direct Agen-Périgueux-Limoges
-  Mise en place d’un aller-retour quotidien entre Agen, Périgueux et Limoges, permettant de relier le sud 

Dordogne et le Lot-et-Garonne sans correspondance à Périgueux. 

- Possibilité de correspondance avec les trains Intercités à Limoges, permettant une arrivée à Paris vers 14h et 
un départ de Paris vers 12h :

.  Aller : Agen 7h22 - Périgueux 9h40 - Limoges 10h55. Correspondance à Limoges pour Paris avec un train 
Intercités : Limoges 11h07 Paris 14h19.

.  Retour : Limoges 16h21 - Périgueux 17h44 - Agen 20h04. Correspondance à Limoges depuis Paris avec un train 
Intercités : Paris 12h41 Limoges 15h53.

circule uniquement en été du 02 juillet au 27 août 2017
circule à partir du 28 août jusqu’au 09 décembre 2017

circule toute l’année du 02 juillet au 09 décembre 2017

Direct Limoges/Agen




